
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  52   Besluit: B&W 26 juni 2012  Gemeenteblad 

 
 
BODEMFUNCTIEKLASSENKAART HELMOND 2012, en 

BODEMKWALITEITSKAART HELMOND 2012-2017 

 
Burgemeester en wethouders van Helmond; 

Gelet op hoofdstuk 4, afdeling 2 van het Besluit bodemkwaliteit (toetsingskaders voor het toepassen van 

grond en baggerspecie); 

 

Besluit: 

1.  De Bodemfunctieklassenkaart Helmond 2012 vast te stellen. 

2.  De Bodemkwaliteitskaart Helmond 2012-2017 vast te stellen. 

3.  De Bodemfunctieklassenkaart Helmond 2012 in werking te laten treden op de dag nadat deze is bekend  

 gemaakt. 

4.  De Bodemkwaliteitskaart Helmond 2012-2017 in werking te laten treden op dezelfde dag dat de Nota  

 Bodembeheer Helmond 2012-2022 in werking treedt, doch uiterlijk op 9 november 2011. 

5.  Het ontwerp van de Nota Bodembeheer Helmond 2012-2022 te publiceren en ter kennisgeving aan de  

 gemeenteraad voor te leggen via een raadsinformatiebrief. 

 

Aldus besloten in de vergadering van 26 juni 2012 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

De burgemeester,   De secretaris, 

Drs. A.A.M. Jacobs  Dhr. A.A.M. Marneffe RA  

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

6 juli 2012  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 
 
 

 


